МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38» г. Воркуты
ПРИКАЗ
11.01.2010
№ 18/1
Об утверждении плана перехода МО У «СОШ № 38» г. Воркуты на ФГОС НОО
В целях подготовки школы к введению ФГОС начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план - график перехода ОУ на ФГОС второго поколения в начальном
звене.
2. Приступить к реализации муниципального плана перехода начального звена
общеобразовательных школ на ФГОС второго поколения.
3. Дальнейшую работу проводить в соответствии с утвержденным планом-графиком.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

    Н.М.   Клевицкая